
WÓJT GMINY
97-515 M A SŁ O W IC E  

p o w .  r a d o m s z c z a ń s k i  
lei. 44 787-46-25

UG.OR.0050.86.2022 Zarządzenie Nr 86/2022 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 21 września 2022 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Masłowicach do prowadzenia postępoAvań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dła 
gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, 
wynikającego z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na
rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Krystynę Drzewowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku węglowego, w tym do ustalania prawa do dodatku węglowego, 
informowania wnioskodawców o przyznaniu dodatku węglowego oraz wydawania decyzji 
w sprawie odmowy przyznania dodatku węglowego, wynikającego z ustawy z dnia 
15 września 2022 roku o dodatku węglowym.

§ 2. Upoważnienia udziela się do czasu jego odwołania albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ó j t  ę G m in y
Boguslau  tko w sk i


